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Rapport uitgebracht aan de directie van:
Bestuur Stichting Hulp in Roemenig

p/a Zwarte Paard 1d

2953 XZ Alblasserdam

Onze referentie = AS/aes
Datum 22 januari 2020

Mijne heren,
Ingevolge uw opdracht heb ik de jaarrekening 2019 samengesteld.
Aan de hand hiervan breng ik het volgende onder de aandacht.

Op 20 juli 2005 is t.a.v. Mr. J. van Elswijk, notaris te Rotterdam, opgericht Stichting
Stout & Partners helpt Roemenig, gevestigd te Alblasserdam.
De stichting heeft ten doel:

a. Het verrichten van humanitaire hulp aan kindertehuizen alsmede behoeftige
particulieren in Roemenié&, zowel in de vorm van liquide bijdragen alsmede het
verzamelen van kleding en het voorzien van levensbehoeften;

b. Het bieden van hulp aan particulieren zowel financieel als in de vorm van
fevensbehoeften:

c. Het bieden van hulp bij het renoveren van gebouwen of nieuwbouw:

d. Het verrichten van alle verdere handelingen, die niet met het vorenstaande in
de ruimste zin verband houdt of daartoe bevorderlijk kan zijn.

De stichting tracht haar doel te bereiken door het storten van gelden van derden op
een hiervoor geopende bankrekening alsmede het door het bestuur van de stichting
inkopen van wijnen, glaswerk en honing in Roemenié en het verkopen van de wijnen,
het glaswerk en de honing in Nederland waarbij de opbrengst ten gunste is van
Roemenié.

De stichting heeft geen winstoogmerk.
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Secretariaat: Zwarte Paard 1d, 2953 XZ Alblasserdam
SNS Bank: NL30 SNSB 0866.1753.77

KvK-nummer: 24381103 ANBI-status: 25060

Het bestuur bestaat uit drie bestuursleden, te weten:

e De heer C. Ippel X voorzitter

e Mevrouw A. Kranendonk : secretaresse

e De heer A.J. Stout ) penningmeester
e De heer A. Stout : bestuurder

De stichting is geregistreerd onder nummer 24381103 bij de Kamer van Koophandel
en Fabrieken te Rotterdam.

Op 19 augustus 2005 heeft de belastingdienst te s Hertogenbosch schriftelijk
bevestigd dat Stichting Hulp in Roemenié is aangemerkt als instelling zoals bedoeld
in artikel 24, lid 4 van de successiewet 1958, het dossiernummer: 25060.

Op 20 september 2007 (dagtekening) hebben wij van de belastingdienst te Heerlen
de beschikking Algemeen Nat. Beogende instelling onder nummer 8147.13.105.

Eind december 2015 is de naam van de stichting notarieel gewijzigd in Stichting Hulp
in Roemenié (voorheen Stichting Stout & Partners helpt Roemenig).

De projecten welke in 2019 vnl. werden gesteund waren:
e Julia After School Program te Oradea (BSO);
e Keukenproject te Viisoara:
e Poor people project via Christina Ecce Homo te Cluj-Napoca.

Hoogachtend,

A. Stout RB
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NL30 SNSB 0866.1753.77

2438
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1. BALANS
ACTIVA 31-12-2019 31-12-2018
€ €
Liquide middelen
Kas 21,05 2,05
SNS Bank NL30 SNSB 0866.1753.77 3.905,99 2.475,93
SNS Bank NL81 SNSB 0943.3728.79 5.180,88 6.177,42
_____ 9.107.,92 ....8.655,40
Viottende middelen
Voorraad glaswerk 1.090,00 638,00
Voorraad wijn 291,00 48,00
Voorraad Vacu-vin 36,00 50,00
Voorraad honing 112,00 85,00
LJA82900 821,00
Debiteuren 1.059,69 747,50
..... 2.588,69 .....1:968,90
11.696.,61 10.223,90
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PASSIVA 31-12-2019 31-12-2018
€ €

Schulden korte termijn

Ecce-Homo (paarsy o0 500,00
Eigen vermogen .A1ee661 9.723,90
11.696.61 10.223.90

Jaarrekening 2019




()

()



SNS Bank:
KvK-nummer:

Staat van baten en lasten

Ontvangsten
Verkoop glaswerk

Verkoop wijn

Verkoop honing en vacu-vin
Giften (algemeen)

Rente bank

Ecce-Homo, houtproject
Ecce-Homo, paard

Uitgaven
Julia After School Program / BSO

Cluj Crestina Ecce Home
Inkoopwaarde wijn
Inkoopwaarde glaswerk
Inkoopwaarde honing
Bankkosten
Transportkosten
Onkosten website
Voedselpakketten
Verpakkingsmateriaal
Ecce-Homo, houtproject
Ecce-Homo, paard

Totaal lasten

Saldo
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2019

2.193,20

2.515,00 .

649,00
12.385,77
3,46
1.800,00

0,00

19.516,43

4.000,00
7.200,00
1.265,06

1.188,89

287,00
98,27
1.040,00
96,00
390,67
177,83
1.800,00

0,00

1.972 71

2018

1.088,00
2.407,00
807,75
11.932,00
6,82
3.500,00
500,00

20.241,57

4.000,00
7.250,00
1.448,00
494,50
403,00
88,74
604,50
96,00
0,00
0,00
3.500,00

500,00

...18:384.74

1.856,83
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Getekend voor akkoord:

1. C. Ippel
2. Mevr. A. Kranendonk

CI, v(¥’CA nNe Vdomtt 2 yerLlMC"“

3. A.J. Stout

._./‘—__—h‘—u\\
4. A. Stout e

Datum: 22 januari 2020

Plaats: Alblasserdam
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